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
vendo a euro 250; motozappa
benz vendo a euro 200, tel. 338
7545656
MOTOZAPPA Iseki A200 4cv in
ottime condizioni vendo a euro
350; motosega semi professiona-
le come nuova vendo a euro
170, tel. 333 4097470 o 348
1318928
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Cassine prenotasi alloggi
in nuova palazzina (pronta
consegna ) finiture di pre-
gio (porta blindata – ser-
ramenti in legno a persia-
na – risc. autonomo – ele-
vato isolamento per ri-
sparmio energetico (max
Euro 900,00/anno) – vi-
deocitofono - cassaforte)
pagamenti personalizzati
anche con accollo mutuo
o MUTUO “TUTTO COM-
PRESO” – elevato isola-
mento termico per il ri-
sparmio energetico spesa
per riscaldamento max
Euro 900,00/anno - TIPO
composto da soggiorno +
angolo cottura – due ca-
mere – bagno – due bal-
coni -  Rich. Euro
119.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Rivalta Bormida vendesi
casa centrale ma immer-
sa nel verde – comoda ai
servizi – terreno circo-
stante ca. 3000 mq. – li-
bera su tre lati e disposta
su due piani – in fase di
ristrutturazioni – premessi
ottenuti – ca. 200 mq. –
strutture portanti ultimate
– molto soleggiata - Ri-
chiesta Trattabile
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

SOLERO centro paese
prima cintura di Alessan-
dria indipendente su tre
lati immobile di mq 60
adibiti a negozio/garage-
magazzeno locale unico
con progetto approvato
per mansarda di mq 60 al
piano superiore. Ottimo
investimento Euro
43.000,00. No agenzie.
Sig. Massimo Tel 335
6629327

A CASTELNUOVO BOR-
MIDA, tranquillo paese a
15 minuti da Acqui Terme
e da Alessandria, si ven-
dono e/o affittano gli ulti-
mi appartamenti situati
sulla piazza centrale.
Prezzi a partire da Euro
65.000,00 e affitti da Euro
270.00 mensili. Ascenso-
re, portoncini blindati, pa-
vimenti in legno, riscalda-
mento a consumo calore,
cantina, tagli da mq 75 e
mq 100. Per informazio-
ni rivolgersi al Geom.
Volpini Roberto Tel 333
8044437 oppure in loco
il sabato, Piazza Marco-
ni 1. 

CASTELCERIOLO ap-
partamento di mq 100
commerciali con ampio
ingresso, cucina, bagno,
2 camere da letto matri-
moniali, vendesi ad Euro
100.000,00 trattabili. No
agenzia. Vero affare. Tel
392 1018500

VENDESI a Spinetta ap-
partamento di nuova co-
struzione di circa 80 mq,
angolo cottura, sala, ba-
gno, 2 camere letto, gara-
ge. ottimo investimento,
già con inquil ino Euro
118.000. Tel 338 1870658 

Cassine vendesi alloggio
centrale – ultimo piano –
composto da ampia cuci-
na – due camere – sala -
bagno – cantina – e por-
zione di sottotetto – un
po’ da sistemare – - due
balconi - comodo ai ser-
vizi – Tratt. Euro
85.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Caranzano)
vendesi immersa nel ver-
de casa libera su due lati
– abitazione completa-
mente ristrutturata ca.
110 mq. + cantina e box
auto – cortile privato – ru-
stico antistante e orticello
dietro - Tratt. Euro
130.000,00
INTERMEDIAZIONI 
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

CASTELLAZZO BORMIDA
privato vende casa ristruttu-
rata indipendente su due la-
ti composta da: ingresso,
cucina abitabile, sala, due
camere da letto, bagno e
grande mansarda, giardino
su cui sorge rustico di pro-
prietà. Richiesta Euro
158.000,00 trattabili. Volen-
do completamente arredata.
Per info Tel 393 0741620

SUARDI villetta indipenden-
te vendesi a Euro
150.000,00 Tel 338 9692987 

CASA INDIPENDENTE a po-
chi km da Alessandria com-
posta da: p.t. 5 vani+sevizi; 1°
piano: 4 vani+servizi. Possibi-
lità di ampliamento. Ampio
terreno circostante vendo
causa motivi famil iari. No
agenzie prezzo interessan-
tissimo Tel 0131 361857 ore
ufficio

ACQUISTO in Alessan-
dria stabili e/o apparta-
menti, anche da ristruttu-
rare. Pagamento in con-
tanti. Max serietà. No
agenzie. Astenersi per-
ditempo. 
Tel 393 9826555

AFFITTASI VILLAGGIO
BORSALINO alloggio
composto da: ingresso,
cucina, salone, due ca-
mere da letto, doppi ser-
vizi, cantina, garage, due
balconi. Euro 400,00
mensili. Tel 0383 45408
ore pasti
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
re bagno, sottotetto adibito a locale di sgombero. Prezzi a parti-
re da Euro 230.000
PIETRA MARAZZI: RIF A 25: Casetta indipendente, ristrutturata,
composta da: Cucina, camera e bagno. Terreno di proprietà, splen-
dida vista panoramica. Ideale per chi ama la tranquillità. Informazio-
ni in uff

FELIZZANO: RIFA8 : Villa indipendente su 4 lati composta da: In-
gresso, cucina abitabile, sala, 3 camere da letto, 2 servizi. Mansarda
abitabile. Seminterrato con cantina, garage ampio, lavanderia. Terre-
no di circa 2000 mq. Inf in uff
TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38:
Splendida cascina indip., non isolata, comp. da: ingresso, doppia
sala, cucina abitabile, bagno, lavanderia e garage, al primo piano tre
camere da letto, bagno . Con circa 1500 mq di giardino, molto bella.
VALLE S. BARTOLOMEO: RIF A17 Semindipendente in zona di as-
soluta tranquillità comoda al paese , dispone di 4000 mq di terreno
composta da: Iingresso su salone con camino,cucina abitabile, ba-
gno. 1° P: 3 ampie camere da letto , bagno. Garage
CASCINAGROSSA: RIF A 45: Casa indip su 3 lati su 2livelli compo-
sta da: 1° Liv: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile, 1 servizio. 2°
Liv: 2 cam da letto, 1 servizio. Box auto. Cortile adiacente la casa.
Nuova ristrutturazione In centro paese. Euro 170.000,00 Tr

ALLOGGI IN VENDITA 

BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGI SU 2 LIVELLI DI PICCOLA
METRATURA IN FASE DI COSTRUZIONE IN PALAZZO D’EPOCA.
INF IN UFF
BORGO ROVERETO: V 102:Ingresso su soggiorno con zona notte ,
cucina, 1 servizio. Nuova ristrutturazione. Termoautonomo Con arreda-
mento. Già affittato OTTIMO USO INVESTIMENTO Euro 65.000
ZONA ORTI: V 103: In un palazzo d’epoca ampio bilocale con servizio.
Nuova ristrutturazione. Termoautonomo Euro 95.000 Tr
ZONA CRISTO: V108: Bilocale di nuova ristrutturazione con
arredamento e già affittato. A pochi passi da p.zza Ceriana OTTI-
MO USO INVESTIMENTO VERO AFFARE
VIA SAVONAROLA: V 113: SPLENDIDO LOFT COMPOSTO DA:
INGRESSO SU AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 1
SERVIZIO E ZONA NOTTE SOPP., 2 BALCONI. PAVIMENTO IN
PARQUETTES. NUOVA RISTRUTTURAZIONE Euro 150.000 TR
ZONA OSPEDALE: V 122: Ingresso su soggiorno con angolo cottu-
ra, 1 camera da letto,1 servizio. Cortile di proprietà. Ampio box auto
Termoautonomo Nuova ristrutturazione. Euro 100.000 Tr
C.SO ROMA: V 115: IN PALAZZO D’EPOCA 3 BILOCALI DI NUO-
VA RISTRUTTURAZIONE CON RIFINITURE DI PREGIO E ARRE-
DAMENTO PERSONALIZZATO. TERMOAUTONOMI. INF. IN UFF
ZONA CRISTO: V 300: Ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2
cam da letto, 1 servizio (nuovo), ripostiglio, 2 ampi balconi. Mol-
to luminoso. Euro 120.000
ZONA UFF FINANZIARI: V 308: Ingresso su cucina abit, sala, 2 cam
da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 90.000 Tr 
ZONA CRISTO: V 309: ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE CON
RISCALDAMENTO AUTONOMO E RIFINITURE DI QUALITA’ INF
IN UFF
VILL. EUROPA: V 314: Ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2 camere
da letto, 2 servizio, balcone cantina e box auto. Euro 170.000 Tr VERO
AFFARE
VILL BORSALINO: V 403: ATTICO COMPOSTO DA : INGRESSO SU
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 3 CAM DA LETTO, 2 SERVIZI, 3
BALCONI, CANTINA E POSTO AUTO. MOLTO LUMINOSO Euro
170.000 TR

ALLOGGI IN VENDITA FUORI CITTA’

SPINETTA M.GO: V 401: Alloggio su 2 livelli composto da : 1° Liv: In-
gresso su ampio soggiorno con cucina a vista, 1 camera, 2 servizi,4
balconi. 2° Liv: 2 camere ( una con cabina armadio), ripostiglio, 1 bal-
cone. 2 box auto automatizzati. Possibilità divisione alloggio in 2 ap-
partamenti. Termoautonomo Nuova costruzione Con climatizzatore e
allarme Euro 300.00 Tr

TORTONA: V 218: Mansarda posta al 6° e ultimo piano composta
da : Ingresso su soggiorno con cucina a vista, 2 cam da letto, 1
servizio,balcone. Termoautonoma Euro 140.000 Tr 

APPARTAMENTI ARREDATI

ZONA P.ZZA GARIBALDI: A 102: Ingresso su soggiorno, cucini-
no, 1 cam da letto, 1servizio. Arredamento nuovo Termaoutono-
mo Euro 380
ZONA PISTA N: A 109: Ingresso tinello, cucinino, cam da letto,
1servizio, ripostiglio. Euro 350
ZONA STAZIONE: A 106: Ingresso, cucina , 1 cam da letto, 1
servizio. Euro 500 ( tutto compreso)
ZONA OSPEDALE : A 107: Bilocale mansardato composto da :
Ingresso su soggiorno con angolo cottura , zona notte , 1 servizio.
Termoautonomo Arredamento nuovo Euro 400
ZONA CENTRO: A 111: Bilocale mansardato su 2 livelli : Ingresso
su soggiorno con angolo cottura, 1 cam da letto soppalcata , 1
servizio. Termaoutonomo Arredamento nuovo Euro 500
ZONA CENTRO : A 113: Ampio monolocale con servizio. Euro
370 ( tutto compreso spese e utenze.)
ZONA PISCINA : A 127: Ingresso su sala con ang. cottura, 1
cam. letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 430 spese compr.

APPARTAMENTI LIBERI 

P.ZZA GENOVA: L 213: Attico composto da : Ingresso, tinello,
cucinino, sala, 1 cam da letto, 2 servizio. ripostiglio. Ampio terraz-
zo Euro 420 Tr
P.ZZA GENOVA: L 214: Ingresso su soggiorno, cucinino, 1 cam
da letto, 1 servizio, ripostiglio. Termoautonomo Euro 330
ZONA P.ZZA LIBERTA’: L 202: Ingresso sala, cucina, 1 cam da
letto, 1 servizio. Euro 330 
SAN MICHELE : L 301: Ingresso su soggiorno, cucina abit, 2
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro 310.000 
CASTELLAZZO B.DA: L 303: Ingresso , soggiorno, cucina abita-
bile, 2 cam da letto, 1 servizio,balcone, cantina e box auto. Molto
luminoso Termaoutonomo Euro 380
SPINETTA M.GO : L 311: Ingresso, ampio soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Nuova ristruttu-
razione Euro 460
VALLE SAN BARTOLOMEO : Rif A 24: In splendido  contesto re-
sidenziale alloggio su 2 livelli composto da: Ingresso su sala con
cucina a vista, 2 cam da letto, 1 servizio.Piano terreno: Tavernetta
,1  camera e 1 servizio Ampia terrazza ,GIARDINO e BOX AUTO
DOPPIO Inf in uff

VALLE S. BARTOLOMEO : RIF A1
Villa indipendente di recente co-
struzione , al piano terreno ampio
garage, cucina,sala con camino,
bagno, piano primo 4 camere , cu-
cina, mansarda con bagno. Euro
360.000 

VALMADONNA : Rif A5 Villa indi-
pendente su 2 livelli con circa 1000
MQ di terreno , composta da: P.T:
Ingresso su ampia sala con cami-
no, cucina abitabile, soggiorno, 2
camere, 1 servizio. P: INT: Taver-
netta abitabile con cucina, camera
e bagno. Box auto Inf in uff

CANTALUPO RIF A 43: Splendido
cascinale indipendente composto
di due alloggi separati, l’immobile è
completamente ristrutturato , pos-
siede giardino , orto , deposito at-
trezzi e ampio garage. Inf in uff

LOBBI : Rif A12 : Splendida casa
su 2 livelli composta da 2 alloggi di
4 camere oltre servizio e bi locale
oltre 1 servizio . Ampio porticato
adiacente casa  e splendido giardi-
no con alberi da frutta. Bellissima
cantina. Garage doppio Inf in uff

FUBINE: Rif A9 Casa indipendente
con cortile , composta da: P.T: In-
gresso su soggiorno con angolo
cottura a vista, bagno , box auto.
1°P: 3 camere da letto , bagno ,
balcone. Euro 150.000 Tr In centro
paese

BASSIGNANA: RIF A 13: In centro
paese 2 case indip 4 lati su 2 livelli
composte da :1° CASA: P. TERRA: In-
gresso, ampio soggiorno, cucina abi-
tabile, 1 servizio, locale caldaia.1°
PIANO: 3 camere da letto, ripostiglio,
ampia veranda .2° CASA: P. TERRA:
laboratorio, 2 box auto, locale cal-
daia.1° PIANO: Ingresso, cucina abita-
bile, soggiorno, 2 camere da letto, 1
servizio.Ampio sedime di proprietà
con 2 box auto. Inf in uff

CASTELLAZZO B.DA: RIF 41 : Casa
indip su 4 lati su 2 livelli così compo-
sta: P.T: Ingresso su soggiorno ( con
camino), 1 servizio. 1°P: 2 cam da let-
to, 1 servizio, balcone. Giardino adia-
cente. Possibilità scelta finiture da ca-
pitolato. 
In centro paese Inf in uff

FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa
indip su 4 lati su 3 livelli con 1000 mq
di sedime comp. da: P. INT: Tavernet-
ta, 1 servizio,camera, loc caldaia e
box doppio. P. TERRA: Ingresso su
soggiorno, cucina abit., 2 cam da let-
to,1 servizio, 2 ampi balcone . MAN-
SARDA : 2 cam da letto, 1 servizio .
RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa in-
dip su 3 lati su 2 livelli composta da :
P.T: Ingresso, soggiorno doppio, cu-
cina abitabile,ripostiglio. 1°P: 2 ca-
mere da letto, 1 servizio. Ampio corti-
le con fabbricato annesso con possi-
bilità recupero abitazione. 2 Posti au-
to coperti e 2 locali caldaia ( alimen-
tazioni differenziate). OTTIME RIFINI-
TURE IN CENTRO PAESE 
Euro 210.000 Tr

VILLETTE A SCHIERA 

ZONA CRISTO – RIF. VS 447 – bel-
lissima villetta a schiera con ascen-
sore interno composta di: P. Semin-
terrato box per due auto, tavernetta
con forno, locale caldaia/lavanderia
P.Terra salone con camino, tinello
con camino, cucina abitabile, servi-
zio e giardino. 1° piano tre camere
da letto e doppi servizi. Locale
mansarda unico con servizio. Risc.
Autonomo ottime finiture Informa-
zioni c/o ns. uffici. 
RIF. VS 197 – LITTA PARODI villet-
ta indipendente su due lati in buone
condizioni composta di: P.Semint.
ampio locale adibito a tavernetta.
P.T. ingresso, soggiorno, cucina e
servizio; 1°P. due camere e servizio
un balcone; giardino su due lati e
posto auto di proprietà. Libera su-
bito OCCASIONE 

CASE IN VENDITA 

- ZONA OVIGLIO – RIF. CV441 –
casa da ristrutturare articolata su
due livelli oltre al pinao terra com-
posta di cinque vani, cucina, due
servizi, box auto, magazzino, canti-
na e terreno di mq.1000 circa. Do-
tata di riscaldamento. Prezzo inte-
ressante 
- ZONA VALMADONNA – RIF.
CB466 – villa bifamigliare in posi-
zione collinare con due unita’ di pa-
ri metratura e composizione ( in-
gresso, salone doppio con cami-
netto, cucina abitabile, tre camere,
doppi servizi, ripostiglio e terrazzo
al primo piano ) sottotetto di mq.
120 al grezzo. Ampio box al piano
seminterrato e cantina. Terreno di
circa 11.000 mq. completamente
cintato e attrezzato con box per i
cavalli. Per ulteriori informazioni
rivolgersi in ufficio.

- ZONA VALMADONNA – vendia-
mo due ville in fase di costruzione
indipendenti su tre lati con ampio
giardino, box auto doppio e grande
cantina. Al piano terra: cucina abi-
tabile, salone, due camere da letto,
servizio. Sottotetto costituito da
ambiente unico finito. Trattative in
ufficio. 
MANDROGNE – in contesto resi-
denziale in fase di ultimazione di-
sponiamo ancora di n°2 vil le a
schiera con ampio giardino e n°1
villa indipendente su quattro lati
composta di P.T. cucina, sala, servi-
zio 1° P. tre camere da letto e servi-
zio. Prezzi a partire da EURO
165.000,00 
- ZONA VALVERDE -  splendida
villa indipendente su tre lati con
mq. 700 di giardino composta di: P.
seminterrato cantina, locale cal-
daia, tavernetta e box auto P.T. cu-
cina abitabile, salone grandissimo,
sala da pranzo, due camere da letto
e sala da bagno. P. Mansarda salo-
ne, due camere da letto, sala da
bagno Molto bella Ottime finiture
Informazioni in ufficio 
- ZONA FRASCARO – RIF. CV417
– ville indipendente su quattro lati
composta di:P. seminterrato: box
auto, cantina, locale sgombero
P.Rialzato ingresso, salone, cucina,
due camere, servizio 1°Piano man-
sarda con tre vani e servizio. Terre-
no e giardino di mq. 1500 circa Re-
cente costruzione. Richiesta EU-
RO 320.000,00 

ALLOGGI IN VENDITA

- ZONA PISCINA – RIF. AV492 –
alloggio sito al 6° ed ultimo piano (
unico sul pianerottolo ) composto di
grande salone, cucina abitabile, sa-
la da pranzo, lavanderia-ripostiglio,
studio, tre camere da letto, doppi
servizi, cabina armadi. L’alloggio è

molto luminoso e particolare. Infor-
mazioni c/o ns. uffici. 
-ZONA PIAZZA GENOVA – RIF.
AV01- alloggio al 6° ed ultimo pia-
no c.a. composto di: ingresso, sala,
cucinino, due camere, servizio, ri-
postiglio, balcone e cantina Libero
subito Buone condizioni Richiesta
EURO 120.000,00 
- ZONA PIAZZA MARCONI – al-
loggio molto luminoso completa-
mente ristrutturato sito al 3° piano
s.a. composto di: cucina abitabile,
sala, camera da letto matrimoniale,
servizio, lavanderia e cantina. Ri-
chiesta EURO 110.000,00 tratt.
- ZONA PIAZZA DELLA LIBERTA’
- RIF. AV92 - Alloggio ristrutturato
sito al piano rialzato composto di:
ingresso, sala, tinello aperto sulla
cucina, due camere da letto, doppi
servizi, scala interna che collega al-
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
loggio al 1° piano s.a. ristrutturato
composto di ingresso, salone, cuci-
na, camera da letto, servizio, canti-
na. Risc. Autonomo ( adatto per
uso ufficio ) Richiesta EURO
90.000,00 tratt. 
- ZONA CRISTO – RIF. AV 431 -
Stupendo e luminoso alloggio al 6°
ed ultimo piano c.a. composto di:
ingresso, sala, cucina abitabile mol-
to ampia, due camere da letto,
doppi servizi, due grandi balconi,
cantina, tre posti auto coperti e
possibilità di box auto. Ottime fini-
ture ( climatizzatore, porta blindata )
Richiesta EURO 145.000,00 tratt. 

- ZONA CRISTO – RIF. AV446- Via
Maria Bensi alloggio al piano rialza-
to composto di: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, camera da let-
to, servizio e cantina. Risc. Autono-
mo Giardino di proprietà. Richiesta
EURO 95.000,00 tratt.
- VIA CASALBAGLIANO – ZONA
CRISTO - vendiamo in esclusiva in
palazzina di prossima finitura n°2
bilocali con box auto sullo stesso
piano con risc. Autonomo. Ottimo
uso investimento. Richiesta com-
plessiva EURO 207.000,00 tratt. 
- ZONA CRISTO – vendesi box au-
to piano strada. Info in ufficio
- A POCHI KM DALLA CITTA’ in
splendido contesto residenziale
con piscina ricavato dalla ristruttu-
razione di uno storico cascinale
dell’800 vendiamo alloggi e villette
a schiera di varie metrature. Finiture
di lusso. Box auto e posti auto.
Info, prezzi e plan. in ufficio. 

COMMERCIALI 
AL ZONA D3 – vendiamo o affittia-
mo 2 capannoni così dimensionati:
il 1° di mq. 880 di coperto e mq.
400 di corti le cintato; i l  2° di
mq.1600 di coperto e mq. 800 di
cortile cintato. Bello. Per informa-
zioni planimetrie e visite telefo-
nare in ufficio. 
ZONA CRISTO – negozio comple-
tamente ristrutturato con vetrine di
mq. 100 + 100 al piano inferiore.
Adatto a qualsiasi tipo di attività.
Richiesta EURO 200.000,00 tratt. 
ZONA PIAZZA MENTANA – In po-
sizione di forte passaggio vendia-
mo negozio con vetrine con annes-
so alloggio di quattro vani e servizio
da adibire a ufficio o abitazione. Da
ristrutturare. Informazioni e plani-
metrie in ufficio
ZONA SAN MICHELE – vendiamo
o affittiamo capannone di mq. 500
circa con cortile di mq. 150 Dispo-
nibile subito. Info e trattative c/o ns.
uffici. I prezzi sono trattabili. 
IN ZONA PERIFERICA – vendiamo
muri e attività di ristorazione con
avviamento pluriennale. Il locale è
completo di abitazioni private e con
piazzale per il parcheggio auto. Ot-
time condizioni. Trattative ed
informazioni riservate.
MANDROGNE - ampio terreno edi-
ficabile Richiesta EURO 40,00 al
mq. 

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
INDIRIZZO E-MAIL marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET www.mc-immobiliare.it 

ZONA ORTI VICINANZE POLO UNIVERSITARIO VIA CILEA 11 
AFFITASI capannone di 800 mq ad uso commerciale e arti-
gianale attualmente composto da: Ingresso, 2 ampi locali de-
stinati a spogliatoio/servizi, ampia scala, soppalco aperto di
290 mq,area restante di 550 mq libera senza pilastri ed in-
gombri. Ideale uso centro Fitness o officina meccanica. 
Euro 2600 mensili.  Possibilità di acquisto. 
Informazioni in uff
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VENDITE
VICINANZE VIA MILANO
In palazzina in corso di totale ristrutturazione, ven-
desi monolocali, bilocali, trilocali, quadrilocali e ne-
gozi. Varie metrature. Ottime finiture. Riscaldamen-
to autonomo. Da EURO 70.000,00 tratt. RIF. 148/v
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento 4°P.
S/A da riattare, composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, due camere, bagno, due balconi, cantina.
Posto auto. Riscaldamento autonomo. EURO
80.000,00 tratt. RIF.123/V 
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento P.R.
interno cortile ristrutturato, composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, due camere, bagno, riposti-
glio, cantina, terrazza di 25 mq.
EURO 120.000,00 tratt. RIF. 132/V
ZONA PISTA IN ESCLUSIVA - Appartamento ri-
strutturato composto da ingresso, sala con angolo
cottura, due camere, bagno, ripostiglio, due balco-
ni, cantina.
EURO 118.000,00 tratt. RIF. 127/V
ZONA ORTI - Appartamento ristrutturato compo-
sto da ingresso, salone, cucina abitabile, due ca-
mere da letto, bagno, balcone, terrazza, cantina.
EURO 120.000,00 tratt. RIF. 112/V
ZONA CRISTO - Appartamento in ottime condizio-
ni, luminoso, composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, due camere da letto, 2 bagni, tre balconi,
cantina. Possibilità di box. EURO 125.000,00 tratt.
RIF. 147/V
ZONA PISTA VECCHIA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento totalmente ristruttrato, disposto su due livel-
li ultimo piano di ampie dimensioni, composto da
ingresso su salone, cucina abitabile, tre camere,
bagno, balcone, ripostiglio, al 1° livello. Due vani,
grande bagno, terrazza al piano mansarda. Risc.
autonomo, spese minime di gestione. Box auto
grande. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 117/V

ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Palazzina com-
posta da due unità abitative di circa 150 mq cia-
scuna, completamente ristrutturata, indipendente
su quattro lati. Cortile, giardino, due box, ampia ta-
verna. Riscaldamento autonomo. Ideale bifamiglia-
re. Possibilità di ricavare quattro unità e una man-

sarda con terazza. EURO 420.000,00 tratt. RIF.
138/V
SAN GIULIANO VECCHIO IN ESCLUSIVA - Ap-
partamento di recente ristrutturazione, composto
da ingresso, ampia sala con angolo cottura a vista,
due camere matrimoniali, bagno, ripostiglio, balco-
ne, terrazza, cantina, box auto, posto auto condo-
miniale, giardino privato di 200mq. di proprietà
esclusiva. Riscaldamento autonomo. EURO
130.000,00 tratt. RIF. 109/V
CASALCERMELLI IN ESCLUSIVA - In bella posi-
zione casa indipedente su quattro lati in ottime
condizioni, ideale bifamigliare, composta da in-
gresso, cucina con camino, due camere, bagno al
p.t., ingresso, salone con camino, tinello, cucina
abitabile, tre camere, bagno, ampia terrazza, bal-
cone al 1° P., cortile, giardino, portico, ampio
box/magazzino. INFORMAZIONI IN UFFICO RIF.
88/V
SPINETTA MARENGO - Terreno edificabile di circa
2.000mq in zona centrale. Possibilità di progetto
per realizzare un piccolo condominio
EURO 120.000,00 tratt. RIF.120/V

FUORI PROVINCIA 
ROCCAVERANO (AT) IN ESCLUSIVA
In posizione panoramica, appartamento composto
da ingresso, sala con camino, sala da pranzo, cu-
cinotto, due ampie camere, bagno, ripostiglio, bal-
cone, Eventualmente già arredato. IDEALE SE-
CONDA CASA
EURO 43.000,00 tratt. RIF. 116/V
MARANZANA (AT) - Casa indipendente su tre lati
in ottime condizioni, composta da ampio ingresso,
salone con camino, cucina abitabile, due camere,
bagno, terrazza. Taverna con salone, angolo cottu-
ra, bagno, ripostiglio. Cortile, giardino/bosco di
5.000 mq. Panoramica. EURO 125.000,00 trat..
RIF. 142/V
RAPALLO (GE) IN ESCLUSIVA - A breve distanza
dal mare, vicinanze campo da golf, in contesto im-
merso nel verde, trilocale composto da ingresso,
sala, cucina abitabile, camera, bagno, balcone
cantina. EURO 210.000,00 tratt. RIF. 126/V
SPOTORNO (SV) - A 30 mt. dal mare monolocale
piano terra che guarda un grazioso giardino, di re-
cente costruzione composto da locale unico open-
space con ingresso, sala e angolo cottura e zona
notte, antibagno e bagno con finestra. VISTA MA-
RE. EURO 215.000,00 tratt. RIF. 146/V
BARDONECCHIA (TO) - Appartamento completa-
mente ristrutturato e ben rifinito, composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile e in muratura, tre ca-
mere, due bagni, cantina, posto auto, parzialmente
arredato. OCCASIONE. EURO 300.000,00 tratt.
RIF. 83/V
CAMOGLI (GE) - A 50 metri dal mare appartamen-
to composto da ingresso, sala, cucina, due came-
re, bagno, balcone, cantina. EURO480.000,00
tratt. RIF. 141/V

AFFITTI
ZONA PISTA VECCHIA - Appartamento libero
composto da ingresso,cucina abitabile, tinello, due
camere matrimoniali, bagno con finestra, riposti-
glio, due balconi grandi. EURO 370,00/mese RIF.
85/A 
ZONA ESSELUNGA - In palazzo d'epoca ristruttu-
rato appartamento al 3° P. S/A composto da in-
gresso, salone, cucina abitabile, due camere da
letto, bagno con finestra, ripostiglio, balcone, can-
tina. EURO 400/mese RIF. 81/A
ZONA CENTRO - Negozio in ottime condizioni,
composto da tre locali, antibagno, bagno, una sola
vetrina su strada. Spese minime di gestione. Ri-
scaldamento autonomo. EURO 500,00/mese RIF.
6/CVA
CARBONARA SCRIVIA - Capannone di 600 mq.
con tre uffici, due bagni, ampio parcheggio, giardi-
no. EURO 1.100,00/mese RIF.21/CA

Tel. e Fax 0131 252441 - Cell. 339 5654110
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it

SI ESEGUONO PRATICHE PER LA
DETRAZIONE IRPEF DEL 55% PER
GLI INTERVENTI DI RIQUALIFICA-
ZIONE ENERGETICA: PANNELLI SO-
LARI, SOSTITUZIONE SERRAMENTI,
SOSTITUZIONE CALDAIA, RIQUALI-
FICAZIONE ENERGETICA GLOBALE
DI EDIFICI ESISTENTI

CASTELLAZZO BORMIDA - casa indipe-
dente su due lati ristrutturata, composta da
ingresso, sala, cucina abitabile al p.t.; due
camere, bagno, balconi al 1° P., cortile, rusti-
co edificabi-
le. Riscalda-
mento auto-
nomo.
EURO
150.000,00
tratt. 
RIF. 149/V

DISPONIAMO DI NUMEROSI 
IMMOBILI IN AFFITTO E VENDITA
PER USO UFFICIO E ATTIVITA' 
COMMERCIALI VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 
l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.
• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 
mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

OPPORTUNITA' DI LAVORO
Ricerchiamo N°1 agente immobiliare da in-
serire nel nostro organico.
Requisiti richiesti: iscrizione al ruolo degli
agenti immobiliari, bella presenza, partita
IVA.
Provvigioni, incentivi crescita professionale.

ALLOGGI  LIBERI
Zona Piazza Genova: alloggio al p.r. compo-
sto da cucinino+tinello, camera, servizio. Risc.
aut. Euro 300,00 
Adiac. piaz. della Lega: alloggio al 1°p.s.a.
comp.: ingresso,cuc. semi-ab,2 letto, sa-
la,bagno. Termo-aut. Euro 350,00 Rif. 07        
Zona piazza Libertà: alloggio al 1°p. senza a.
composto da cucina abit, 2 camere, ripost.,
bagno, terrazzo. Risc. semiaut. Euro 390,00  R
if. 13
Zona stadio: alloggio ristrutturato al p.2° sen-
za asc.. composto da ingr. cuc.abit. 2 came-
re,bagno. Risc. semiaut. Euro 350,00  Rif.28
Via Pistoia: alloggio di grande metratura al
2°p. con a.composto da cucina abit. 2 camere,
salone doppio, ripostiglio, doppi servizi, canti-
na. Risc. semiaut. Euro 450,00   rif.33
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cucina ab.,
due cam. da letto,servizio. Risc. aut. e posto
auto coperto Euro 650,00
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p. con a.,
composto da ingresso, salone, cucina ab., due
cam. letto, doppi servizi. Risc. semiaut. Euro
600,00
Zona Orti: alloggio al 5°p con a. composto da
sala, camera, cucinino+tinello, bagno, cantina.
risc.cent. Euro 350,00 rif.03/bis
Adiacenze Piazza Massimo D'Azeglio: attico
composto da cucina abit., 2 camere, bagno,
grande terrazza coperta. Risc.centr. Euro
400,00  Rif.31
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p composto
da cucina abit., 2 camere, servizio, box au-
to.Risc. cent. Euro 320,00  Rif.36
Valmadonna: centro paese alloggio ristruttu-
rato al p.t. con cortiletto di pertinenza, compo-
sto da cucina, sala, 2 camere,bagno. Risc. aut.
Euro 470 Rif.17bis 
San Michele vicinanze: alloggio al p.t. com-
posto da soggiorno con ang. cottura, 2 came-
re, bagno, box auto, termoautonomo
Euro 360 Rif.2

ALLOGGI ARREDATI
Zona ACI: bilocale al p.t. risc. centr. Euro 400
Rif. 31
Zona piazza Genova: bilocale al 1°p. c.a. risc.
semiauton. Euro 370,00
Corso 100 Cannoni:  ampio
e luminoso bilocale ristrutturato al 2°p. Risc.
aut. Euro 450,00 compreso condom. Rif. 22
Pista vecchia: vicinanze stazione alloggio al
6° e ultimo piano, composto da ingr. tinello,
angcott. camera. Risc. semiaut. Euro 300,00
Rif.35

Zona Piazza Genova: alloggio al p.r. compo-
sto da cucinino+tinello, camera, servizio. Risc.
aut. Euro 350,00
Via Milano: alloggio al 1° p. composto da
grande soggiorno con ang. cottura, 2 camere,
bagno, rip. Risc. aut. Euro 550,00  Rif. 20
Orti: nuovo alloggio composto da cucina abit.,
sala, camera, bagno,piccolo giardino in esclu-
siva, posto auto. Risc. aut. Euro 550,00  Rif.
14
Adiacenze Comune di Alessandria: in palaz-
zo ristrutturato, monolocale mansardato ben
arredato al 2°p.c.a.  Termo-aut. Euro 450,00
(comprese spese cond.) Rif.17
Via Milano: monolocale ristrutturato e arredato
a nuovo. Termo-aut. Euro 350,00 comprese
spese cond.  Rif. 23
Via Milano: in stabile ristrutturato, bilocale ar-
redato a nuovo. Termo-aut. Euro 420  com-
preso spese cond. Rif. 23
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a. inter-
no cortile. Termo-aut.  Euro 400,00    Rif.25
Zona Ospedale: in palazzo ristrutturato mono-
locale ben arredato al 3°p. con a. termoaut.
Euro 400,00  Rif 39
Via Pistoia: trilocale ristrutturato al 1°p. con
asc. SOLO CUCINA ARREDATA. risc. aut.  Eu-
ro 500,00 rif.24
Zona Piazza Turati: bilocale su due livelli ri-
strutturato, risc. aut. Euro 320,00 Rif. 12 
San Michele: bilocale al p.t. composto da cu-
cina semiab. grande camera, bagno, box auto.
Risc. auton. Euro 330 Rif.20 

COMMERCIALI
Zona piazza Liberta: in palazzo signorile  uffi-
cio al 1°p.c.a. composto da 3 camere,archivio,
servizio. Risc. semi-aut. Rif. c. 10 Euro 450,00
Via Dante: ufficio al 1°p. s.a. composto da 4
camere, servizio, risc. aut.  Euro 450,00 Rif.20
Zona Uffici Finanziari: ufficio di mq 150 circa
1° p. senza asc.Composto da sei locali + ser-
vizio. Ottima posizione risc.aut. Euro 700,00
Rif. c.12
Zona centro: locale commerciale uso ufficio,di
mq.200 circa, posizione d’angolo 5 vetrine, ri-
strutturato, ottima visibilità. Risc. aut. Info in
ufficio Rif.43
Zona centro: locale comm. uso ufficio al 1°p.
s.a. di circa mq.120 composto da 5 camere +
servizio, risc. aut. Euro 600,00 Rif. C47
Zona Uffici Finanziari: locale al p.t. di circa
120 mq. Accesso anche dal cortile
Termo-aut. Rif.c.13
Zona Esselunga: in stabile di prestigio,ufficio
al 1°p. di 200 mq. Risc. semi-aut. Inf. in sede
Rif.c. 34

Centralissimo: negozio in via commerciale
con 4 vetrine mq 100 circa posizione angolo,
ristrutturato. Risc. aut. Euro 1.400,00   Rif c
46
Zona Via Marengo: negozio di mq.90 con due
vetrine. Riscaldamento centr. Euro
400,00 
Zona piazza Libertà: negozio di mq.180 circa
completamente ristrutturato adatto anche co-
me ufficio, 5 vetrine. Risc. aut. info in sede
Rif.c. 39
Zona centro: via di forte passaggio veicolare,
negozio con due vetrine ristrutturato di mq 70
+ interrato. Risc aut.  Rif.c. 40 Euro 1.200,00
Zona stazione: locale commerciale al p.terra
di circa 110mq. Risc.aut.  Rif.41
Zona stazione: locale commerciale al p.t.
con accesso interno cortile. Termo-aut. Euro
300,00  Rif. 23
Zona Via Mazzini: negozio di circa mq.50 ri-
sc. aut. Euro 500,00
Zona centralissima: in Via di primaria impor-
tanza commerciale negozio di circa 90 mq. ri-
strutturato, importanre posizione. Risc. aut.
Euro 1.500,00
Zona centralissima: negozio di mq 320 circa
con7 vetrine in ottima posizione, ristrutturato,
risc. aut. Info in ufficio.  Rif. 44
Zona Orti: locale commerciale con due gran-
di vetrine in comoda strada. Risc. centr. Euro
400,00
Zona Orti: capannone interno cortile di circa
290 mq. Uso magazzino.  Rif.c. 26
Via Pavia: capannone di 260 mq. con uffici e
servizi. Rif. C.06  Info in sede                
Via Pavia: capannone di mq. 1200.
Ampio piazzale. Rif.c. 05 Inf. in sede

VENDITE
Spinetta M.go: bilocale al p.t. con cortiletto
di pertinenza, posto auto, termoautonomo
Euro 85.000,00 tratt. Rif.38
Zona ospedale: in nuovo palazzo ampio e ri-
finito bilocale con arredo al 1°p con asc. po-
sto auto coperto. Risc. aut. Euro 145.000 Rif.
27 Zona Cristo: in stabi le r istruttura-
to,monolocali arredati  a nuovo. Termo-aut.
Euro 60.000,00 Rif. 16 V
Spinetta M.go: appartamento in stabile ri-
strutturato e mai abitato al 1°p composto da
sala con ang. cottura, camera, bagno, risc.
aut., predisposizione aria cond. Euro 85.000
tratt. con box auto!!!!

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

Tel. 0131 236996

Corso Felice Cavallotti: In palazzo nuo-
vo , appart. di  mq 120, al piano alto con
tre aree, finiture ricercate, cucina abit.,
sala, 2 letto, rip., doppi servizi, 2 terrazzi
coperti, aria cond. Possibilità di grande
box o posto auto. Euro 280.000,00
tratt. Rif. 15 V

Corso Crimea: alloggio piano alto di
circa 150 mq.comm. composto da cuci-
na abitabile, sala, 3 camere, doppi servi-
zi, ripost. cantina. Euro 270.000 tratt.
Rif. 3V

Zona stazione: appartamento al 3°p
senza asc.composto da cucina abit., sa-
la, 2 camere, bagno, ripost., cantina,
posto auto. Risc. auton. Euro 130.000
tratt. rif. 4V

Palazzo ACI: Appartamento in parte da
ristrutturare, composto da: cucini-
no+tinello, sala, 2 camere, servizio, can-
tina. Euro 170.000  rif. 1 bis.V

Via de Giorgi: attico composto da in-
gresso, cucina abit. 2 camere, riposti-
glio, cantina. Terrazza di circa 20
mq.Risc. semiaut.  Euro 80.000 tratt.
Rif. 5V

Corso Felice Cavallotti: In palazzo di
importante posizione, appart. di circa
140 mq.  composto da cucinino+tinello,
grande sala, 2 camere,doppi servizi, ri-
post., cantina.Lavori da eseguire 
Euro 250.000  Rif.1V

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al 1°
p. senza a. composto da cucini-
no+tinello, camera, bagno. Risc aut. Eu-
ro 70.000 Rif.2V

Zona stazione: alloggio al 2°p.c.a.
composto da cucina,sala,3 came-
re,bagno,rip. Risc. centr.  Cantina. Po-
sto-auto.  Mq. 120 Euro 175.000  Rif.
14 V

Piazza S.Stefano: alloggio composto da
ingresso, sala, 2 camere,servizio, ripost.
cantina.Da ristrutturare in parte. Risc. se-
miaut. Euro 170.000 tratt.  Rif.2V 
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La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio. 
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.

VENDITA APPARTAMENTI

ZONA CRISTO - Bifamiliare su 2 livelli
completamente indipendente composta
da 2 alloggi posti al P.T. e al P.1° composti
da ingresso,cucinino, tinello, sala, 2 came-
re, bagno, terrazzo, cantina, box auto.
Euro 365.000,00
ZONA CRISTO - Ingresso su soggiorno,
cucina abitabile, due camere, servizio, ri-
postiglio, due balconi, cantina, box auto.
Ottime condizioni. Euro 135.000,00 
ZONA CENTRO - Alloggio ordinato com-
posto da ingresso su sala, con angolo cot-
tura, 2 camere, bagno, 2 balconi, cantina.
Euro 88.000,00
ZONA CENTRO - In casa d’epoca di
prossima totale ristrutturazione alloggi di
varie metrature, mansarde con terrazzi,
negozi, box auto.
A partire da Euro 70.000,00
ZONA PISTA NUOVA - Ad un piano alto
alloggio composto da sala, tinello, cucini-
no, due camere da letto, ripostiglio, ba-
gno, due balconi, cantina.
Euro 140.000,00

ZONA CRISTO - Alloggio termoautonomo
composto da ingresso su sala, cucina abi-
tabile, servizio, ripostiglio, camera, balco-
ne, ampia cantina sottostante piastrellata,
box auto. Euro 90.000,00

VILLE E CASALI FUORI CITTA’

LITTA PARODI - Libera su 3 lati sviluppata
su 2 piani e composto da soggiorno, cuci-
na ab., sala da pranzo, 2 camere, doppi
servizi, possibilità di mansarda con terraz-
zo; giardino e box. Euro 170.000,00
SAN MICHELE - Cascinale ristrutturato
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
Maura in mezzo al verde terreno di
circa mq. 900 casetta composta
attualmente da due camere e ser-
vizio con possibilità di costruire fi-
no a mq. 100 di abitativo. Attual-
mente ideale come casa estiva.
Possibilità di fare prima casa sfrut-
tando gli ampliamenti possibili. Ri-
chiesta allo stato attuale Euro
105.000 trattabili. 

(C3017) FUBINE v.ze CASCINA
indipendente di grande metratura
disposta su due piani BIFAMI-
GLIARE con terreno di circa mq.
9.000. Non isolata comoda al pae-

se. Richiesta Euro 310.000 trat-
tabili. Possibilità di acquistare
altri mq. 15.000 di terreno a par-
te.

(V2137) CASALBAGLIANO VILLA
di NUOVA COSTRUZIONE di
complessivi mq. 165 libera su tre
lati (unita dal box) composta da:
P.T. cucina, sala, 3 letto e servizio,
scala di accesso alla mansarda e
porticato di mq. 18. Mansarda
composta da: grande atrio con
zona armadi, due camere, servi-
zio, e locale caldaia. Terrazza di
mq. 25. Box auto mq. 25. Richie-
sta: Euro 255.000 con la man-
sarda al grezzo: Euro 265.000
con la mansarda finità; Euro
275.000 anche con le facciate
in paramano (mattoni a vista).

(V1107) VENDESI VILLA zona
Alessandria Est per complessivi
mq. 254. Composta da: P.T. cuci-
na abitabile, dispensa, salone,
servizio, 2 porticati, box auto
doppio; 1 P. locale aperto uso sa-
lotto/studio, 3 camere da letto,
servizio, balcone. Terreno recinta-
to di oltre 1000 mq. Richiesta
Euro 310.000 

(rif. T2357) PRIMO MONFERRA-
TO splendido CASCINALE di fi-
ne '800 in posizione molto pano-
ramica da ristrutturare disposto
su due piani di circa mq. 850 più
230 mq. di cantina. 
Finiture dell'epoca senza aver su-
bito rimaneggiamenti nel tempo.
Il fabbricato è circondato da 10
ettari di terra coltivati a seminati-
vo. Richiesta Euro 550.000 trat-
tabili

(T5117) NELLE COLLINE TRA
ALESSANDRIA E NIZZA MON-
FERRATO vendesi cascina bifami-
gliare ristrutturata di complessivi
mq. 760. TERRENO di 26,70 in
parte a vigneto e bosco.

(AF30117) AFFITTASI VILLA libe-
ra da mobili vicinanze Spinetta
M.go composta da: piano rialzato
mq. 135 composta da: ingresso,
cucina abitabile, sala, tre camere
da letto, servizio; cantina al piano
seminterrato di pari metratura con
centrale termica. Adiacente rustico
uso box auto doppio e ripostiglio.
Due posti auto coperti. Giardino
privato piantumato. Richiesta Eu-
ro 900 mensili trattabili.

(V0908) VENDESI VILLETTA A
SCHIERA zona scuola di polizia.
Piano terra. box, tavernetta, ba-
gno, Primo piano. Sala,cucina, ba-
gno,balcone. Secondo piano. 2
letto,bagno, balcone. Mansarda.
La Villetta è dotata di aria condi-
zionata, finiture di pregio, giardino
privato, da vedere!
Richiesta Euro 250.000 trattabili.

(A0908) VENDESI Alloggio zona
P.zza Genova. Ingresso,Sala, Sog-
giorno,cucinino, camera letto pic-
cola e camera letto grande, ba-
gno,cantina, posto auto. Richie-
sta Euro 125.000 trattabili.

AFFITTASI Alloggio al sesto piano
zona centro libero da mobili com-
posto da: ingresso,sala, soggior-
no, cucinino, 2 camere da letto,
bagno, riscaldamento centralizza-
to. Richiesta Euro 450 mensile
richieste referenze.

ZONA CENTRO

C.so Monferrato:
Appartamento al 3°P. di
circa 110 mq: Ingresso,
salone, cucina abitabile , 2
camere, bagno,ripostiglio.
e cantina.
RISTRUTTURATO!!!
Euro 155.000,00 Trattabili

Vicinanze Via Guasco :
In contesto signorile re-
centemente ristrutturato
alloggio composto da: In-

gr., su salotto con ang.
cottura, camera da letto,
bagno, piccolo soppalco
ideale per studiolo,
cantina e box-auto.
Termoautonomo.
Euro 125.000,00

Via Pistoia:
Piano alto: Ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, studio-
lo, bagno, cantina,
possibilità box-auto.
Euro 170.000,00

Via Ghilini:
1°P s.a.: Ingr. su sala con
angolo cottura, 2 camere,
bagno, ripost., ampio ter-
razzo, cantina e box-auto.
Ristrutturato, termoauto-
nomo!
Euro 175.000,00

C.so Lamarmora:
Piano alto: Ingr., sala, cuci-
na, 2 camere, bagno, 3
balconi,cantina.
Da sistemare, termoauto-
nomo!
Euro 140.000,00

Adiac. P.zza Garibaldi:
Alloggio completamente ri-
strutturato composto da:
Ingr., salone doppio, cuci-
na abit., 3 camere, doppi
servizi, 2 balconi,cantina.
Possibilità Box-auto!
INFO. IN UFFICIO

ZONA PISTA
Via Palermo:
Alloggio composto da:
Ingresso,sala,cucina abita-
bile,3 camere da letto,2
bagni,cantina e posto auto
coperto.
RISTRUTTURATO!!!
Euro 175.000,00

Via Colombo:
In casa stile liberty propo-
niamo 3 splendidi bilocali
già arredati con posto au-
to!!!Termoautonomi!!!
Prezzi a partire da Euro
65.000,00

FUORI CITTA’

LITTA PARODI: Casa se-
mi-indipendente disposta
su 2 livelli composta da:
P.T.:Ingr., sala a vista, cuci-
na, bagno. 1°P.: 2 camere
da letto, bagno, terrazzo e
cortile di proprietà.
Euro 130.000,00
SPINETTA MARENGO
Via Genova: frazioniamo
intero stabile con varie so-
luzioni abitative e 2 locali
commerciali di circa 100
mq. Ottime finiture interne!
Informazioni in ufficio

SPINETTA MARENGO
Via Prospero Gozzo: Pia-
no alto, Ingr., sala, cuci-
na,2 camere, bagno, ripo-
st., cantina e box.
Euro 120.000,00
Via Prospero Gozzo: 2°P
s.a.: Ingr., sala, cucina,3
camere, bagno, ripost.,
cantina e box.
Euro 90.000,00
CASTELCERIOLO: Casa
semi-indipendente dispo-
sta su 3 livelli con cortile di
proprietà ed annesso ma-
gazzino, utilizzabile come
box-triplo.
Euro 135.000,00
SAN GIULIANO NUOVO:
Casa indipendente di mq
300 con adiacente rustico
parzialmente ristrutturato.
4 box-auto, cortile di 1000
mq.Possibilità bifamiliare.
INFO. IN UFFICIO

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE 
INDIPENDENTE  E AUTONOMO

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE

CASA GIO’ srl
VIA TROTTI 95 - 15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 231917 - 0131 445291 
FAX  0131 230766 - 0131 231690 

e-mail: 
al.centro@pirellirefranchising.com

www.pirellirefranchising.com\al\centro

Via Caniggia:
Immerso nel centro citta-
dino in uno storico edifi-
cio ristrutturato nelle parti
comuni, realizziamo n. 6
splendide soluzioni con
un sapiente recupero del
sottotetto. FINITURE DI
GRAN PREGIO!!
INFO. IN UFFICIO

Via Savonarola;
Appartamento ristruttura-
to al piano terra; ingres-
so,soggiorno con angolo
cottura,camera,bagno e
cantina. Possibilità box.
Euro 89.000,00

Via Tonso:
Splendida villetta a schie-
ra con giardino libera su
3 lati. P.T.: Ingr., salone
con camino, sala da
pranzo, cucina e bagno.
1°P.: 3 camere, doppi
servizi. 2°P.:Locale man-
sardato con servizio. 
P.I.:Tavernetta con servi-
zio e Box.
Ottime finiture interne!!!
Euro 380.000,00

Via Galilei:
Al 1° piano c.a.: Ingresso,
cucina abit., salone, 2 ca-
mere da letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. IN
OTTME CONDIZIONI!!
Euro 125.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA
Via Marengo:
Luminoso ultimo piano
composto da: ampio in-
gresso, cucinotta, sala da
pranzo, 2 camere, bagno,
rip. e cantina.
Euro 118.000,00 tratt.

ZONA PISCINA
Via Tiziano:
Mansarda di nuova ri-
strutturazione. 70 mq cir-
ca. Posto auto privato.
RISCALDAMENTO AU-
TONOMO
Euro 138.000,00

ZONA ORTI
Via Donizetti:
Alloggio al 2°Piano c.a.:
Ingresso living su sala da
pranzo, cucinotta, came-
ra da letto, bagno, 2 bal-
coni  e cantina. In buone
condizioni! 
Euro 85.000,00

ZONA ORTI
Splendida casa padrona-
le di ampia metratura,
con autorimessa e taver-
na al pian terreno, ottima
come bifamiliare. Cortile
e giardino di proprietà!
INFO. IN UFFICIO

SAN SALVATORE M.TO:
Villa indipendente su 4
lati con giardino piantu-
mato composta da:
P.R.:Ingr., salone doppio,
cucina, 3 camere da let-
to, 2 bagni.P.I.: Tavernet-
ta, locale caldaia e box
auto. INFO. IN UFFICIO

SAN SALVATORE M.TO:
In edificio di nuova co-
struzione in centro paese
proponiamo in vendita
appartamenti di varie me-
trature. Prezzi a partire
da Euro 96.000,00

SPINETTA MARENGO
Via Tortona:
Splendida vil letta a
schiera con giardino, li-
bera su 3 lati.
Ottime finiture interne!
Euro 215.000,00

SPINETTA MARENGO
Via Del Progresso:
In piccola palazzina di re-
cente costruzione al 1°
piano ed ultimo: Ingr., sa-
lone con angolo cottura,2
camere da letto, bagno,
ripost., terrazzo, balcone,
cantina e box auto. Ter-
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
gr/soggiorno, cucina a vi-
sta, 2 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio,
balcone, terrazzo a loggia,
cantina e box auto. Risc.
Autonomo. NUOVO!
Euro 165.000,00 
(Rif. 33A) 

- Zona Pista alloggio
completamente ristruttu-
rato di 120 mq sito al p.
rialzato composto da in-
gresso, soggiorno, cucina
abitabile, 3 camere da let-
to, doppi servizi, 2 balconi
e cantina. Aria condiziona-
ta e impianto d’allarme.
Posto auto in cortile. Euro
175.000,00 (Rif. 22C).

- V.ze C.so Cento Can-
noni alloggio composto
da ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, sala da
pranzo, 2 camere da letto,
bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e grande terrazzo.
Luminosissimo. 
Euro 175.000,00 (Rif. 16).  

- Zona Centro bellissimo
alloggio ristrutturato con
ingr/soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da let-
to, ampio bagno e balco-
ne; p. mansarda con 3 ca-
mere e bagno. Box auto,
posto auto. Risc. Autono-
mo. Euro 220.000,00 
(Rif. 37) 

- Zona Piscina GRANDE BOX
AUTO SITO AL P. TERRA PIU’
ANTISTANTE POSTO AUTO DI
PROPRIETA’. IDEALE PER
CAMPER / FURGONE. 
Euro 52.000,00 (Rif. 34H) 

- Zona Orti alloggio di re-
cente costruzione dispo-
sto su 2 livelli con ingres-
so, soggiorno con angolo
cottura, 3 camere da letto,
studio, doppi servizi, can-
tina, box auto e ampio
giardino di proprietà. Risc.
Autonomo, aria condizio-
nata. Ottime condizioni.
Euro 220.000,00 (Rif. 4E). 

- Pista Vecchia alloggio
di 145 mq sito all’ultimo
piano c.a. composto da
doppio ingresso, salone,
cucina abitabile, 2 camere
da letto, studio, doppi ser-
vizi, 4 balconi, posto auto
coperto di proprietà e
cantina. Ottime condizioni.
Euro 235.000,00 
(Rif. 10C). 

- Via della Palazzina villa
semindip. di 300 mq con
al p.terra box auto, canti-
na, lavanderia, taverna,
bagno e c.t.; al 1°p. salo-
ne, cucina, sala da pran-
zo, bagno e balconi; al
2°p. 2 ampie camere, ba-
gno e terrazza; mansarda
con camera e bagno. Cor-
tile di proprietà. Climatiz-
zata, NUOVA!!! Euro
265.000,00 (Rif. 56A)  

- Zona Centro Via Faà di
Bruno alloggio di 168 mq
sito al 4°p c.a. composto
da doppio ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, 2 ca-
mere da letto, poss. 3ª ca-
mera, doppi servizi, rip., 2
ampi balconi e cantina. 
Euro 285.000,00 (int. 28)

-Zona Bennet grande ca-
sa ristrutturata composta
da p.terra ingresso, cuci-
na, sala da pranzo, salo-
ne, lavanderia e bagno; al
1°p. 3 camere matrimonia-
li, una con cabina armadio
e bagno privato, secondo
servizio. Box auto doppio,
ricovero attrezzi e giardino
circostante. 
Euro 280.000,00 (Rif.7X) 

VENDITE FUORI CITTA’

- SAN SALVATORE Casa semini-
dip. da sistemare composta da
ingresso, cucina, 5 camere, ba-
gno, balcone e sottotetto. Ampia
corte con rustico disposto su 2 li-
velli con locale uso magazzi-
no/box e ex fienile. Cantina. 
Euro 78.000,00 (Rif. 214W).

- LOBBI Casa indip. su 3
lati composta da p. terra
doppio ingresso, soggior-
no con camino, grande
cucina e bagno; 1°p. 2
camere, bagno e terraz-
zo. Cortile e box auto con
sovrastante ex fienile.
Compl. ristrutturata. Euro
145.000,00 (Rif. 76W).

- BOSCO MARENGO
casa bifamiliare indip.
su 3 lati con al p. inter.
locali di sgombe-
ro,cantine e 2 box; al p.
terra alloggio con in-
gresso, soggiorno, ti-
nello, cucinino, 2 ca-
mere, bagno e terraz-
zo; al 1°p alloggio con ingresso, soggiorno, tinello, cucini-
no, 3 camere, bagno, balcone e terrazzo. Terreno di 800
mq c.a. Euro 270.000,00 (Rif. 60W).

- SAN SALVATORE graziosa casa se-
mindip. completamente ristrutturata
con ingr/soggiorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno, balcone e man-
sarda con camera e bagno privato. 
Piccolo cortile di proprietà. Ideale per
una giovane coppia. 
Euro 135.000,00 (Rif.5W). 

- C.SO BORSALINO ANG.
CAVOUR GRANDE OPPOR-
TUNITA’ PER NEGOZIO DI 170
MQ CON 3 VETRINE COMPO-
STO DA LOCALE ESPOSIZIO-
NE, UFFICI, SERVIZIO E CAN-
TINA. OTTIMA VISIBILITÀ. 
Euro 295.000,00 (Rif. 22L). 

- P.ZZA DELLA LIBERTA’ Bellissimo alloggio uso ufficio
completamente ristrutturato composto da ingresso, reception
con sala d’attesa, locale spogliatoio, servizio, 3 studi e se-
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
box auto. Ideale investimento o ufficio. Rich. Euro
100.000 rif. 6PV
- Zona Pista Vecchia in palazzo signorile, alloggio al
paino medio composto da ingresso, tinello con cuci-
nino, 2 camere, bagno, ripostiglio e cantina. Rich. Eu-
ro 140.000 rif. 8PV

- Villaggio Borsalino alloggio in stabile si-
gnorile al 5 P. c.a. completamente ristruttu-
rato composto da ingresso, salone, cucina
abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio,
cantina e box auto. 
Rich. Euro 185.000 rif. 16G

- Vill. Commercianti alloggio in ottime con-
dizioni con risc. Autonomo composto da in-
gresso, cucina, sala, 2 camere letto, bagno,
ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 180.000 rif. 5G

- VARAZZE in paese a 300m. dal mare pro-
poniamo alloggio di circa 100 mq. Composto
da ingresso, salone con spettacolare vista
mare, cucina, 2 camere letto, 2 bagni. 
Rich. Euro 550.000

- Zona Pista alloggio sito al 6°e
ultimo piano in palazzo signorile
composto da: ingresso, salone
ampio, cucina abitabile, 3 ca-
mere da letto, bagno, ripostiglio
e cantina. Possibilità di ricavare
secondo servizio! 
Rich. Euro 185.000 rif. 1P

- Zona Pista Vecchia in palazzina díepoca ristruttu-
rata, proponiamo alloggio adatto ad uso investi-
mento, di ingresso, sog-
giorno con angolo cot-
tura, camera da letto,
bagno, cantina e ampio
box auto. 
Rich. Euro 115.000 
rif. 3PV

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In palazzina di
nuova costruzione bilocali con risc. Aut. Condi-
zionatore, di sogg/cucina, camera e bagno.
Poss. P. Auto coperto. Euro 72mila Rif. 3A 

VIA BENSI: Alloggio in ottimo stato al 1°p. c.a.
Di ingresso, cucina, 2 camere  bagno e cantina.
Euro 85mila Rif. 82A

INIZIO CRISTO: in palazzina completamente ri-
strutturata internamente ed esternamente di-
sponiamo n°2 BILOCALI con risc. Autonomo e
posto Auto in cortile da Euro 85mila Rif. 174A 

CORSO ACQUI: Alloggio al 2∞p. Con ascenso-
re in buone condizioni di ingresso, sala, tinello
con cucinino, 2 camere, bagno, ripostiglio, can-
tina e box. Euro 125mila Rif. 7A 

VIA S. GIACOMO: Alloggio al 4∞p. ampia me-
tratura di ingresso, sala, ampia cucina, 3 came-
re, 2 bagni, cantina, box e Posto Auto. Euro
145mila Rif. 213A

SCUOLA DI POLIZIA: alloggio pari al nuovo in
contesto signorile di: soggiorno con ang. cottu-
ra, 2 camere, ripostiglio, bagno, cantina, cortile
di propriet‡ di 50mq. Risc. Autonomo. Poss.
box. Euro 130mila Rif 17A

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzo recente
Splendido Alloggio di Sala, cucina, 2 camere, 2
bagni, locale lavanderia. Cantina e box. Ottime
finiture. Euro 155mila Rif. 38A

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo di nuova co-
struzione con consegna estate 2008 si prenota-
no alloggi di Sala, cucina, 2 camere, 2 bagni,
cantina. Poss. Box o posto auto. Ottimo capito-
lato. Euro 145mila Rif. 61A
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CASTELLAZZO BOR-
MIDA casa in campa-
gna completamente ri-
strutturata 
Euro 170.000

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA esempio di vil-
lette in costruzione 
Tip. A  Euro 225.000 
Tip. B  Euro 185.000 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA casa completa-
mente ristrutturata con
800 mq di giardino 
Euro 165.000  

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA villetta a schiera
anni 90 
Euro 275.000   

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA casa tipica in
centro paese da ri-
strutturare con rustici
Euro 150.000 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA alloggi in immo-
bile ristrutturato. 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA alloggi di varie
metrature 
A partire da Euro
140.000

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA casa di campa-
gna completamente ri-
strutturata libera su 3
lati con orto e giardino
Euro 300.000 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA alloggio con at-
tico mq. 175 comples-
sivi Euro 180.000 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA villaggio com-
posto da villette e al-
loggi 

TEL. 0131 275809

GAMALERO casa con
6 ettari di terreno, ru-
stico e ricovero attrezzi
Euro 350.000 

TEL. 0131 275809

CASTELLAZZO BOR-
MIDA villetta libera su
3 lati con box, giardino
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
dronale;
Ampi porti-
cati esterni.
Garage. Giardino circostante di circa 700 mq.
POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

VILLETTE di nuova costruzione indipendenti su quattro
lati, circondate da ampio giardino, ottima posizione ed
esposizione, composte :
p.t.: ingresso su
ampio soggiorno,
cucina abit., servi-
zio, porticato e ga-
rage;
p.1°: disimpegno,
n. 3 camere, servi-
zio e terrazzo;
n. 1 camera nella
torretta con stu-
penda vista pano-
ramica;
p.s.: tavernetta e
cantina.
Possibilità di personalizzare le finiture interne.
Euro 155.000,00 al grezzo
Euro 210.000,00 completamente finita

ABAZIA DI MASIO
Residence “Le Torrette”

VILLE di nuo-
va costruzione
libere su quat-
tro lati, com-
poste:
p.s.: 
ampia cantina
/ tavernetta;
p.t.: 
ingresso su
ampio sog-
giorno, cucina
abit., servizio,
lavanderia e
rip.;
p.1°: 
dis impegno,
n. 2 camere, studio, servizio ed ampio terrazzo;
Mansarda con tetto in legno a vista, pred. per servizio e
terrazzino. Ampio giardino circostante.

Euro 250.000,00

QUARGNENTO
Residence “Giulia”

MASIO

In centro paese CASA
ABITABILE, composta:
p.t.: ingresso, soggior-
no, cucina abit, e servi-
zio;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere.
Piccolo cortile antistan-
te, rustico con garage
doppio.
Euro 120.000,00

QUARGNENTO 

BELLA CASA di ampia
superficie, ottimamente
e recentemente ristrut-
turata,  composta:
p.t. : ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile,
salotto e servizio;
p.1° : disimpegno, n.3
camere, servizio e ripo-
stiglio.
Ampio cortile antistante
e rustico.
Euro 190.000,00

SOLERO 

CASCINALE immerso nel
quiete della campagna
circostante, perfettamen-
te abitabile ed ottima-
mente rifinito, libero su
quattro lati, composto:
p.t.: ingresso, soggiorno
con caminetto, grande
cucina con dispensa, ga-
rage collegato all’abita-
zione, bagno/lavanderia e
rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere matrimoniali, came-
ra ospiti con salotto, ser-
vizio e balcone. Climatiz-
zatore.
Parco circostante piantu-
mato di circa 4.000 mq.
(possibilità di acquistare
altri 3.000 mq. adiacenti)
con barbecue e piscina
esterna, ottima privacy. 
Trattative riservate.

SOLERO

CASA attualmente bifa-
migliare in ottima posi-
zione parzialmente da
ristrutturare, composta:
p.t.: ingresso, soggior-
no con angolo cottura,
n. 2 camere e servizio;
p.1°: disimpegno, sog-
giorno con angolo cot-
tura, n. 3 camere, servi-
zio ed ampio balcone.
Garage doppio, cantina
e cortile antistante.
Euro 150.000,00





Immobiliare Ovada
Via San sebastiano, 4
15076 Ovada (AL)
Tel. 0143/835501
cell. 328/2388802
immobiliareovada@yahoo.it

OVADESE – Porzione di
villa, rifinita con classe,
120mq ca. per piano con
mansarda, box e taverna.
Giardino di ca. 800mq. Vi-
sta aperta sulle colline.
Foto e Planimetrie in uffi-
cio.   
Euro 290.000,00

MOLARE – Casa semin-
dipendente in paese con
cucinotto, soggiorno, ca-
mera, bagno, dispensa,
rustico adiacente e giardi-
no. Perfetta come secon-
da casa o per coppia.
Euro 53.000,00

MONTALDO B.DA – Ap-
partamenti di NUOVA CO-
STRUZIONE, con loggiato
o giardino in bella posizio-
ne luminosa e panorami-
ca.
A partire da 
Euro 125.000,00

VIA CAIROLI – Apparta-
mento 85mq ca. 4° e ulti-
mo piano con ingresso,
sala, cucina con balcone,
2camere, bagno e ampio
ripostiglio. Sottotetto e
posto auto condominiale.
Autonomo. Molto ben te-
nuto. Ottimo investimento.
Euro 75.000,00

VIA GALLIERA – Apparta-
mento piano comodo, am-
pio ingresso, cucina, sala,
camera, bagno, dispensa
e 2 balconi. Parcheggio
condominiale. Molto ben
tenuto. Euro 140.000,00

C.SO SARACCO – ATTI-
CO 170MQ CA.., con pa-
vimenti marmo e parquet
e stucchi sui soffitti, Ter-
razza panoramica, box
doppio, solaio. 
Euro 240.000,00
OVADA CENTRO – PER
INVESTIMENTO, alloggio
1° piano 200mq ca. con 2

ingressi. Termoautonomo,
attualmente affittato uso
ufficio. Euro 180.000,00
VIA LUNGORBA – Appar-
tamento piano comodo
con ingresso, cucina, sala,
2camere, bagno, dispensa
e balcone. Luminoso. 
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